PUBLICADOS NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO EM 13/04/2024

CESAMA – EXTRATO DE CONTRATOS – LICITAÇÃO ELETRÔNICA N.º 014/23 – CONTRATANTE:
Companhia de Saneamento Municipal - CESAMA – OBJETO: Contratação de empresa prestadora de
serviços de engenharia para implantação de reservatórios metálicos de aço carbono. Serviços a serem
executados no(s) bairro(s). PRAZO: 08 (oito) meses.

CT CONTRATADA VALOR

016/24 BLACK ENGENHARIA LTDA
R$ 1.193.710,20 (Um milhão, cento e
noventa e três mil, setecentos e dez
reais e vinte centavos)

017/24 BLACK ENGENHARIA LTDA
R$ 1.018.217,90 (Um milhão, dezoito
mil, duzentos e dezessete reais e
noventa centavos)

018/24 BLACK ENGENHARIA LTDA
R$ 763.120,87 (Setecentos e sessenta
e três mil, cento e vinte reais e oitenta
e sete centavos)

019/24 BLACK ENGENHARIA LTDA
R$ 716.982,24 (Setecentos dezesseis
mil, novecentos e oitenta e dois reais e
vinte quatro centavos)

020/24 BLACK ENGENHARIA LTDA
R$ 767.079,55 (Setecentos e sessenta
e sete mil, setenta e nove reais e
cinquenta e cinco centavos)

021/24 BLACK ENGENHARIA LTDA
R$ 490.680,15 (Quatrocentos e noventa
mil, seiscentos e oitenta reais e quinze
centavos)